2018 年９月７日

各 位

積水化成品工業株式会社

「平成３０年北海道胆振東部地震」の影響に関するお知らせ

  この度の「平成３０年北海道胆振東部地震」により被災された皆様には心よりお見舞い申し

上げます。

  積水化成品グループの従業員・事業拠点に関しまして、現段階で把握できている影響をお知

らせ致します。

記

「平成３０年北海道胆振東部地震」の積水化成品グループへの影響

（２０１８年９月７日１５時現在）

１．グループ従業員

当社グループ従業員の人的被害はありませんでした。

２．事業拠点

株式会社積水化成品北海道の各工場（千歳・釧路）および各営業所（千歳・釧路・旭川）

における建物等への大きな被害はありません。生産に関しましては、道内における停電の影

響により停止しておりますが、出荷対応は実施しております。

弊社と致しましては、極力早期の生産再開に向けて努力して参ります。

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

 なお、状況に変化がある場合には、随時当社ホームページでお知らせ致します。

 http://www.sekisuiplastics.co.jp/

以 上